
令和３年４月６日 

保護者の皆様 
府中市立府中第八小学校 
校 長  松 下 雄 太 

 

「学校説明会」及び「保護者会」のお知らせ 

 

 草花が芽吹く季節を迎え、本日より新しい学年が始まりました。保護者の皆様におかれま

しては、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして感謝申し上げます。 

 今年度の初めに、保護者の皆様に、新年度の本校の教育方針や担任の紹介を行う学校説明

会・保護者会を開催いたします。ご多用中とは存じますが、ぜひともご参加くださいますよ

う、お願い申し上げます。 

 

◇日時と場所 

学 年 実 施 日 開 始 時 間  場所 

１年生 

４月１２日（月） 

１３：４５～ 

体育館 

 

※全体会終了後、各教室に 

分かれて学級保護者会を 

行います。 

２年生 １４：４５～ 

３年生 

４月 ９日（金） 

１３：４５～ 

４年生 １４：４５～ 

５年生 

４月 8 日（木） 

１３：４５～ 

６年生 １４：４５～ 

 

※２，４，６年の保護者の皆様は、１４：３５より体育館にお入りください。 

※上履きと履き物を入れる袋をお持ちください。 

 ※名札を着用の上、体育館入口よりお入りください。保護者用名札は近日配布いたします。 

 ※自動車・オートバイでのご来校は、ご遠慮ください。 

 ※自転車は、所定の場所（中庭）に置いてください。 

※マスク着用、アルコール消毒、検温等、感染症予防にご協力をお願いします。 


